Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Ханты – Мансийский район

Муниципальное образование
сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2014									            № 59

О внесение изменений в постановление
Администрации сельского поселения
Нялинское от 22 октября 2013г № 29
«Улучшение жилищных условий
жителей сельского поселения
Нялинское на  2014- 2016 годы»

В соответствии с решением Совета депутатов совета депутатов сельского поселения Нялинское от 30 сентября 2014г. № 30 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 10.12.2013г № 10 «О бюджете сельского поселения Нялинское на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» в целях исполнения постановления Администрации сельского поселения Нялинское от 01.10.2012 № 53 «О целевых программах сельского поселения Нялинское», постановления Администрации сельского поселения Нялинское от 22.10.2013 № 26 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Нялинское от 14.11.2012 № 59»:

1.Внести в постановление Администрации сельского поселения Нялинское от 22 октября 2013г № 29 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Нялинское «Улучшение жилищных условий жителей сельского поселения Нялинское на 2014-2016год» следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования
	общий предполагаемый объем финансирования Программы на 2014-2016 годы за счет средств бюджета сельского поселения 399 тыс.  рублей, в том числе:
2014 год –   99тыс. рублей;
2015 год –  300тыс. рублей;
2016 год –       0тыс. рублей

1.2.  Приложение  к Программе изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в сети Интернет в разделе сельские поселения - Нялинское.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Нялинское					В.М.Коптяев

1

Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения Нялинское
[bookmark: _GoBack]                                            													от 29.10.2014  № 59
Основные программные мероприятия

	№
п/п

	Мероприятия Программы

	Муниципаль-ный заказчик

	Источник финанси-рования

	Финансовые затраты на реализацию
 (тыс. руб.)
	Исполнители Программы

	всего

	в том числе:

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1.
	Снос аварийных жилых домов
	Администрация
	бюджет
сельского
поселения

	399,0
	99,0
	300,0
	0,0
	Администрация

	Итого

	всего
	399,0
	99,0
	300,0
	0,0